仕　　　　様　　　　書

　この仕様書は、千葉県君津警察署におけるレギュラ－ガソリンの単価契約における品

 質、納入の方法等について、必要な事項を定める。

 １　品質・規格

 　　レギュラ－ガソリン（ＪＩＳ規格２号）

 ２　年間購入予定数量

 　　レギュラーガソリン　　１１，０００リットル

 ３　納入の場所

　　契約業者所有の給油所とする。ただし、千葉県君津警察署上総幹部交番（住所：千

　葉県君津久留里市場５５１番地）から半径５キロメ－トル以内で、千葉県君津警察署

 　管内の給油所とする。

 ４　給油、支払条件

（１）営業時間中において、店頭での警察車両への給油を行う。ただし、営業時間外に

　　おいても警察における重大事案発生時等には、警察車両への給油に便宜を図らなけ

 　　ればならない。

 （２）大規模災害等発生時においては、警察車両へ優先的に給油を行うこと。

 （３）車両の進入や給油所内での方向転換が容易であること。

（４）警察車両への給油は、警察署長の発行する「給油伝票」の提示を受けて給油し、

　　給油後は、給油数量、納品日、品名、納品者住所・氏名を明示した納品伝票を運転

 　　者に交付すること。

（５）給油代金の請求は、１か月分を取りまとめて請求する。この際、請求書に警察署

　　長発行の「給油伝票」及び「請求内容の明細書（給油日、給油車両等、給油量 」）

 　　を添付すること。

（６）代金の支払いは、正当な請求書を受理した日から３０日以内に指定金融機関口座

 　　に支払うこととする。

 第２号様式

 オープンカウンター見積書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 千葉県君津警察署長　藤代　誠　様

 　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地

 　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

                            （年間代理人）

 　　　　　　　　　　　　　　 １入札参加資格決定番号　 ー　 　 ー　 　 ー　 　 ー

 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 担当者　氏名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

 下記のとおり見積いたします。

 　　　案件番号　　物品－２４２

 　　　案件名称　　レギュラーガソリン

千 百 拾 万 千 百 拾 円

 金　　　額

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消費税及び地方消費税を含まない。

 （注）　金額は算用数字で記入し、頭部には￥をつける。